
Vysvětlení zadávacích podmínek č.2 
 k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  
právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 
zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou – kvestorkou 

 
 

Podlahářské práce 2023 
 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu se zadávací dokumentací obdržel dne 2.12. 2022 

prostřednictvím chatu dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce: 

 
Dotaz č. 1: 
 

Dobrý den, 
dovolte mi reagovat na dnes zveřejněné vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
- lepidlo na podlahové krytiny. 
Chtěli jsme rozdělit lepidlo na lepidlo na klasické PVC a Lepidlo na antistatické PVC, jelikož lepidlo na 
antistatiku je několikanásobně dražší než lepidlo klasické PVC. 
 
- u položky „vyspravení podkladu“ Vás prosíme o konkrétní specifikaci této položky. 
Zda se může jednat v této položce i například o doplňování betonové mazanin v 
několikacentimetrových tloušťkách nebo sešívání prasklin dané podlahy. Při takto obecném zadání se 
může při realizaci jednat o velmi velké cenové rozdíly.   
 
 

   

Odpověď na dotaz č. 1: 

- lepidlo na podlahové krytiny: 

Je potřeba uvést jednotnou cenu za klasické lepidlo na podlahové krytiny pro PVC pásy a 
PVC čtverce antistatické. 
 

- u položky „vyspravení podkladu“ Vás prosíme o konkrétní specifikaci této položky: 

Do této položky je potřeba uvést cenu za klasické upravení podkladu – vysátí povrchu, úprava běžných 
defektů. 

Ostatní ustanovení se nemění. 

 

 

V Ostravě dne 6. 12. 2022 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


